第1学年保護者　様

    1　　当初予定の金額

詳細 ＰＴＡ 教育活動費 教材費 合計

ＰＴＡ会員
(兄姉より徴収)

1980 1200 7000 10180

ＰＴＡ会員
(弟妹より徴収)

0 1200 7000 8200

詳細 ＰＴＡ 教育活動費 教材費 合計

ＰＴＡ会員
(兄姉より徴収)

1980 1200 7500 10680

ＰＴＡ会員
(弟妹より徴収)

0 1200 7500 8700

    ３　　その他

     （１）ＰＴＡ会費は兄弟姉妹が在校している場合,上のお子さんのみＰＴＡ会費を徴収いたします。

　さて，第1学年学校納入金10月分口座振替金額について，下記のとおり変更させていただき

　つきましては，銀行口座の残額をご確認いただき，前日までにご入金くださいますようお願い

いたします。なお，振替ができなかった場合には，現金納入ではなく，学校口座への振込みを

土浦市立右籾小学校長　中山　　　弘

　　　　同　第1学年主任　宮本　 秀樹

口座振替日

    2　　変更後の金額

第1学年

口座振替日 10月27日（金）

第1学年

　日頃から本校教育にご協力いただき誠にありがとうございます。

令和5年10月6日

第1学年　学校納入金　10月分口座振替金額変更について

10月27日（金）

ます。

お願いいたします。

500円金額を増額して集金させていただきます。

《内訳》

・健康手帳代250円

・遠足時のプラネタリウム鑑賞代200円

・画用紙代50円